（西暦）20○○年○月○日

特定非営利活動法人　ジャパン・プラットフォーム　御中

(団体名)
(責任者名・印)

事業変更申請書（事業地変更）

（西暦）20○○年○月○日付け締結の○○○○支援プログラム「　　　　　　　　　　　　　　　事業」（事業期間：20○○年○月○日～20○○年○月○日）に係る支援実施契約に基づき、当該支援事業の事業地の変更等について、下記の通り申請します。

記

1． 変更内容
	変更内容
	変更前
	変更後

	事業対象地変更
	(変更前の地名)
東京都
	(変更後の地名)
千葉県（変更）

	事業対象地追加
	(変更前の地名)
東京都
	(変更後の地名)
東京都
千葉県（追加）

２．変更理由・変更内容詳細
(変更理由の詳細説明・活動内容がどう変わるのか／変わらないのか、現地の状況、当該地における他NGOの活動予定等も)

３．予算配分の変更状況
【例文】活動対象とする地名（場所）が変更されても予算に係わる変更は無い。

＊変更申請か変更報告にて取り扱うものかは、個別判断とする。

以上